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Willkommen
Wir haben vier von unseren beliebtesten 
Sortimente,  Getreidefrei, Naturals, 
Super Premium, sowie auch die Reihe der 
Einführung von Superfood 65 in einer 
Praktischen Produkliste zusammengestellt, 
mit der Sie Ihr nächstes Rezept 
ganz einfach auswählen können.

Für jedes Rezept gibt es eine eigene 
detaillierte Produktbeschreibung, die 
Sie von Ihrem Account Manager erhalten 
können. Für weitere Informationen, 
Unterstützung oder Packungsgrößen / 
Optionen wenden Sie sich bitte an Ihren 
Account Manager.

Wie Sie die Produktliste lesen können

CHECK-CIRCLE Insgesamt 50 % Schweinefleisch - 
Schweinefleisch ist eine köstliche Proteinquelle, die 
reich an Aminosäuren, Vitaminen & Mineralien ist.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch zubereitetes 
Schweinefleisch

CHECK-CIRCLE Omega 3 als Zusatz - unterstützt die  
Gesundheit von Haut & Fell.

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika MOS & FOS 
unterstützen die Entwicklung einer gesunden
Darmflora und fördern so die Verdauung.

PRODUKTCODE: GFB

14mm

5mm 

Schweinefleisch

Zusammensetzung: 
Schweinefleisch 50% (enthält frisch zubereitetes Schweinefleisch 31%, getrocknetes Schweinefleisch 18% und Schweinebrühe 1%), Süßkartoffel (22%), Erbsen 
(9%), Kartoffel, Rübenschnitzel (entzuckert), Leinsamen, Omega 3 Zusatz, Mineralien, Vitamine, Gemüsebrühe, Apfel (0,7 %), FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 26%, Rohfett 15%, Rohfaser 3,5%, Rohasche 9%

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

GA-Produktcode

Krokettenform und 
-größe (im Verhältnis 1:1)

Proteinquellen
Foto von den Kroketten

RezeptansprücheProduktname

Zusammensetzung und Analytische Bestandteile

Schweinefleisch mit Süßkartoffel & Apfel
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Rezepten und hilft Ihnen gerne weiter.
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Superfood 65 
Sortiment

Das Superfood 65 Sortiment 
umfasst eine Auswahl an 
Rezepten mit feinstem, frisch 
zubereitetem Rohfleisch, das 
zum Schutz des wertvollen 
Proteins schonend gekocht 
wird, sowie eine Mischung aus 
nahrhaften Superfoods.

65% tierische 
Inhaltstoffe

Mit mindestens  
35% frisch zubereitet. 

Superfood-
Mischung

Eine Mischung aus 5 sorgfältig 
ausgewählten Superfoods mit 
jeweils eigenen, einzigartigen 

Vorteilen

Natürlich 
vorkommendes 

Kollagen
Kollagen ist in frisch 

zubereiteten Zutaten enthalten 
und trägt bei gesunde Gelenke 

und Haut zu erhalten

Gesunde 
Verdauung

Präbiotika MOS und FOS 
unterstützen die Entwicklung 
einer gesunden Darmflora und 

fördern so die Verdauung.
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Das Superfood 65 Sortiment umfasst eine Auswahl an Rezepten mit feinstem, frisch 

zubereitetem Rohfleisch, das zum Schutz des wertvollen Proteins schonend gekocht wird, 

sowie eine Mischung aus nahrhaften Superfoods. Mit unserer einzigartigen Freshtrusion ™ 

Technologie haben wir ein Rezept erstellt mit mindestens 35% frisch zubereitetet.

SUPERFOOD 65 SORTIMENT
AUSGEWACHSENE HUNDE

Lachs mit Dill, Spinat, Fenchel,  
Spargel & Tomate

PRODUKTCODE: SFS

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Lachs

Zusammensetzung: 
65% Lachs (35% frisch zubereiteter Lachs, 23% getrockneter Lachs, 4% Lachsöl und 3% Lachsbrühe), Süßkartoffel, Bohnen, Rübenschnitzel 
(entzuckert), getrocknete Superfood-Mischung* (einschließlich Dill, Spinat, Fenchel, Spargel, Tomate), Omega-3 Zusatz, Mineralien, Vitamine, FOS 
(192 mg / kg), MOS (48 mg / kg), Olivenextrakt (0,01%). * Jeweils 4% von frischen Zutaten

Analytische Bestandteile: Rohprotein 32%, Rohfett 15%, Rohfaser 2,5%, Rohasche 9%

Rind mit Karotte, grünen Bohnen, 
Blumenkohl, Tomate & Zucchini

PRODUKTCODE: SFB

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Rind

Zusammensetzung: 
65% Rind (35% frisch zubereitetes Rind, 24% getrocknetes Rind, 6% Rinderfett), Süßkartoffel, Bohnen, Rübenschnitzel (entzuckert), getrocknete 
Superfood-Mischung* (einschließlich Karotte, grüne Bohnen, Blumenkohl, Tomate, Zucchini), Mineralien, Omega 3 Zusatz, Vitamine, FOS (192 mg 
/ kg), Glucosamin (170 mg / kg), Methylsulfonylmethan (170 mg / kg), Chondroitinsulfat (125 mg / kg), MOS (48 mg / kg), Olivenextrakt (0,01 %). 
* Jeweils 4% von frischen Zutaten

Analytische Bestandteile: Rohprotein 38%, Rohfett 16%, Rohfaser 2%, Rohasche 6%

Ente mit Pastinaken, Rote Beete,  
Orange, Spargel & Kürbis

PRODUKTCODE: SFD

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Ente

Zusammensetzung: 
65% Ente (35% frisch zubereitete Ente, 22% getrocknete Ente, 5% Entenfett und 3% Entenbrühe), Süßkartoffel, Bohnen, Rübenschnitzel 
(entzuckert), getrocknete Superfood-Mischung* (einschließlich Pastinaken, Rote Beete, Orange, Spargel, Kürbis), Omega-3 Zusatz, Mineralien, 
Vitamine, FOS (192 mg / kg), MOS (48 mg / kg), Olivenextrakt (0,01%) * Jeweils 4% von frischen Zutaten

Analytische Bestandteile: Rohprotein 28%, Rohfett 16%, Rohfaser 3%, Rohasche 9,5%

CHECK-CIRCLE Insegesamt 65% Rind - Mindestens 35% 
frisch zubreitetes Rind

CHECK-CIRCLE Superfood-Mischung - Eine Mischung aus 
5 sorgfältig ausgewählten Superfoods mit jeweils 
eigenen, einzigartigen Vorteilen

CHECK-CIRCLE Natürlich vorkommendes Kollagen 
- Kollagen ist in frisch zubereiteten Zutaten 
enthalten und trägt bei gesunde Gelenke und 
Haut zu erhalten

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika MOS und 
FOS unterstützen die Entwicklung einer gesunden 
Darmflora und fördern so die Verdauung.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 65% Lachs - Mindestens 35% 
frisch zubereiteter Lachs

CHECK-CIRCLE Superfood-Mischung - Eine Mischung aus 
5 sorgfältig ausgewählten Superfoods mit jeweils 
eigenen, einzigartigen Vorteilen

CHECK-CIRCLE Natürlich vorkommendes Kollagen 
- Kollagen ist in frisch zubereiteten Zutaten 
enthalten und trägt bei gesunde Gelenke und 
Haut zu erhalten

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika MOS und 
FOS unterstützen die Entwicklung einer gesunden 
Darmflora und fördern so die Verdauung.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 65% Ente - Mindestens 35% 
frisch zubereitete Ente

CHECK-CIRCLE Superfood-Mischung - Eine Mischung aus 
5 sorgfältig ausgewählten Superfoods mit jeweils 
eigenen, einzigartigen Vorteilen

CHECK-CIRCLE Natürlich vorkommendes Kollagen 
- Kollagen ist in frisch zubereiteten Zutaten 
enthalten und trägt bei gesunde Gelenke und 
Haut zu erhalten

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika MOS und 
FOS unterstützen die Entwicklung einer gesunden 
Darmflora und fördern so die Verdauung.
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Getreidefreie 
Produkte
Unsere getreidefreien Produkte 
enthalten eine Auswahl von 
feinsten, frisch zubereiteten, 
nahrhaften und hoch verdaulichen 
tierischen Proteinquellen.

Das Produkt wurde mit Süßkartoffeln 
und Kartoffeln formuliert für Hunde mit 
Getreide-Unverträglichkeit/ Empfindlichkeit.

Getreidefrei
Formuliert für Hunde mit 

Getreide-Unverträglichkeit
/ Empfindlichkeit.

Gesunde 
Verdauung

Präbiotika unterstützen die 
Entwicklung einer gesunden
Darmflora und fördern so die 

Verdauung.

Frisch
Zubereitetes
eine hoch verdauliche 

Proteinquelle aus
verantwortungsbewusst 

bezogenen Zutaten.

Auf natürliche Weise 
haltbar gemacht
Keine künstlichen Farb-, 

Geschmacks- oder
Konservierungsstoffe. Mit 

Rosmarinextrakt auf natürliche 
Weise haltbar gemacht.
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Welpen benötigen einen angemessen hohen Eiweißgehalt, um Wachstum und Entwicklung  
in dieser entscheidenden Lebensphase zu unterstützen. Dies ist normalerweise höher als 
die Anforderungen eines erwachsenen Hundes, da diese die schnellste Entwicklungsphase 
im Leben eines Hundes ist. 

In dieser Phase benötigen sie außerdem einen angemessenen und kontrollierten Kalzium 
und Phosphorgehalt, um eine korrekte Skelettentwicklung zu gewährleisten, was 
besonders für Welpen  großer Rassen wichtig ist. 

Lachs mit Schellfisch, blauem Wittling, 
Süßkartoffel & Spargel

GETREIDEFREIE PRODUKTE 
WELPEN

PRODUKTCODE: GPU

Lachs Schellfisch Blauer 
Wittling

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

8.5mm

8mm 

Zusammensetzung: 

Lachs, Schellfisch und Blauer Wittling 60% (enthält frisch zubereiteten Lachs 21%, getrockneten Lachs 16%, frisch zubereiteten Blauen Wittling 11%, 
frisch zubereiteten Schellfisch 10% und Lachsbrühe 2%), Süßkartoffel (20%), Kartoffel, Rübenschnitzel (entzuckert), Erbsen (6%), Leinsamen, Omega 3 
Zusatz, Mineralien, Vitamine, Gemüsebrühe, Spargel (0,2%), Glucosamin (170 mg/kg), Methylsulfonylmethan (170 mg/kg), Chondroitinsulfat (125 mg/
kg), Nukleotide, FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 27%, Rohfett 13%, Rohfaser 3,5%, Rohasche 8%

Huhn mit Truthahn, Lachs,  
Süßkartoffel & Karotte

PRODUKTCODE: GFP

Huhn Truthahn Lachs

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

8.5mm

8mm 

Zusammensetzung: 

Huhn, Truthahn und Lachs 60% (enthält frisch zubereitetes Huhn 20%, getrocknetes Huhn 14%, frisch zubereiteten Truthahn 7%, frisch zubereiteten 
Lachs 7%, getrockneten Truthahn 7%, getrockneten Lachs 3 % und Hühnerbrühe 2%), Süßkartoffel (22%), Kartoffel, Leinsamen, Omega 3 Zusatz, 
Rübenschnitzel (entzuckert), Mineralien, Vitamine, Karotte (0,2%), Erbsen (0,07%), Glucosamin (170 mg/kg), Methylsulfonylmethan (170 mg/kg), 
Chondroitinsulfat (125 mg/kg), Gemüsebrühe, Nukleotide, FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 29%, Rohfett 15%, Rohfaser 2,5%, Rohasche 7%

Große Hunderassen Lachs  
mit Süßkartoffel & Gemüse

PRODUKTCODE: JGF

Lachs

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

13mm

12mm 

For up-to-date Composition and Analytical Constituents please contact your Account Manager 

Zusammensetzung: 

Lachs 60% (enthält frisch zubereiteten Lachs 38%, getrockneten Lachs 20%, Lachsbrühe 2%), Süßkartoffel (19%), Kartoffeln, Rübenschnitzel 
(entzuckert), Leinsamen, Mineralien, Vitamine, Karotte, Erbsen (0,2%), Omega 3 Zusatz, Gemüsebrühe, Glucosamin (355 mg/kg), 
Methylsulfonylmethan (355 mg/kg), Chondroitinsulfat (250 mg/kg), Nukleotide, FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 25%, Rohfett 13%, Rohfaser 2%, Rohasche 7%

CHECK-CIRCLE Insgesamt 60 % Lachs, 
Schellfisch & Blauer Wittling

CHECK-CIRCLE Gelenkschutz - Unterstützt den 
Knorpelstoffwechsel und das Wachstum 
gesunder Gelenke bei Welpen.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch 
zubereiteter Lachs, Schellfisch 
& Blauer Wittling

CHECK-CIRCLE Omega 3 Zusatz- unterstützt 
die Gesundheit von Haut & Fell.
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CHECK-CIRCLE Insgesamt 60 % Lachs - Lachs ist eine 
köstliche, fettarme Proteinquelle, die reich an 
Aminosäuren, Vitaminen & Mineralien ist.

CHECK-CIRCLE Gelenkschutz - Unterstützt den 
Knorpelstoffwechsel und das Wachstum 
gesunder Gelenke bei Welpen.

CHECK-CIRCLE Provitamin - L-Carnitin Zusatz 
unterstützt die Fettverbrennung und 
verleiht heranwachsenden Welpen Energie.

CHECK-CIRCLE Omega 3 Zusatz - Unterstützt 
die Gesundheit von Haut & Fell.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 60 % Huhn, 
Truthahn & Lachs - Huhn, Truthahn 
und Lachs sind köstlicheProteinquellen, 
die reich an Aminosäuren sind.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch zubereitetes 
Huhn, Truthahn & Lachs

CHECK-CIRCLE Gelenkschutz - Unterstützt den 
Knorpelstoffwechsel und das Wachstum 
gesunder Gelenke bei Welpen.

CHECK-CIRCLE Omega 3 Zusatz - Unterstützt 
die Gesundheit von Haut & Fell.



GA PET FOOD PARTNERS - UNSERE EXPERTISE. IHR ERFOLGSEITE 8

Truthahn mit Ente, Süßkartoffel,  
Dill & KamillePRODUKTCODE: GPT

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

8mm

4mm 

Zusammensetzung: 

60% Truthahn und Ente (enthält frisch zubereiteten Truthahn 32%, getrockneten Truthahn 18%, Truthahnfett 5%, frisch zubereitete Ente 4%, und 
Truthahnbrühe 1%) Süßkartoffel (20%), Kartoffelprotein, Erbsen (4%), Kartoffel, Rübenschnitzel (entzuckert), Leinsamen, Mineralien, Vitamine, Omega 3 
Zusatz, Gemüsebrühe, Kamille (0.3%), Dill (0.3%), Nukleotide, Glucosamin (170 mg/kg), Methylsulfonylmethan (170 mg/ kg), Chondroitinsulfat (125 mg/
kg), FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 30%, Rohfett 18%, Rohfaser 3%, Rohasche 8,5%

EnteTruthahn

CHECK-CIRCLE Insgesamt 60% Truthahn & 
Ente - Truthahn und Ente sind köstliche 
Proteinquellen, die reich an Aminosäuren sind.

CHECK-CIRCLE Gelenkschutz - Unterstützt den 
Knorpelstoffwechsel und das Wachstum 
gesunder Gelenke bei Welpen.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26% frisch zubereiteter 
Truthahn - Verantwortungsbewuste 
und hochverdauliche Proteinquelle.

CHECK-CIRCLE Omega 3 Zusatz - Unterstützt 
die Entwicklung der kognitiven 
und visuellen Fähigkeiten.
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Angus-Rind mit Süßkartoffel & KarottePRODUKTCODE: UGF

14mm

5mm 

Angus-Rind

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Zusammensetzung: 
Rind 50% (enthält frisch zubereitetes Angus-Rind 28%, getrocknetes Rind 19% und Rinderfett 3%), Süßkartoffel (26%), Kartoffeln, Erbsen (5%), Leinsamen, 
Rübenschnitzel (entzuckert), Mineralien, Vitamine, Omega 3 Zusatz, Gemüsebrühe, Karotten (<0,1 %), FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 29%, Rohfett 13%, Rohfaser 3%, Rohasche 6%

Lamm mit Süßkartoffel & MinzePRODUKTCODE: GFF

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

14mm

5mm 

Lamm

Zusammensetzung: 
Lamm 50% (enthält frisch zubereitetes Lamm 30%, getrocknetes Lammfleisch 18% und Lammbrühe 2%), Süßkartoffel (23%), Erbsen (9%), Erbsenprotein, 
Kartoffeln, Leinsamen, Rübenschnitzel (entzuckert), Omega 3 Zusatz, Mineralien, Vitamine, Gemüsebrühe, Minze (0,2 %), FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 26%, Rohfett 13%, Rohfaser 3%, Rohasche 9,5%

Schwein mit Süßkartoffel & ApfelPRODUKTCODE: GFB

14mm

5mm 

Pork

Zusammensetzung: 
Schwein 50% (enthält frisch zubereitetes Schwein 31%, getrocknetes Schwein 18% und Schweinebrühe 1%), Süßkartoffel (22%), Erbsen (9%), Kartoffel, 
Rübenschnitzel (entzuckert), Leinsamen, Omega 3 Zusatz, Mineralien, Vitamine, Gemüsebrühe, Apfel (0,7%), FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 26%, Rohfett 15%, Rohfaser 3,5%, Rohasche 9%

CHECK-CIRCLE Insgesamt 50 % Rind - Angus-Rind 
ist eine Rinderrasse, die aus dem Nordosten 
Schottlands stammt. Angus-Rind gilt als qualitativ 
hochwertiger als herkömmliches Rindfleisch.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch 
zubereitetes Angus-Rind - Eine 
hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Omega 3 Zusatz - Unterstützt 
die Gesundheit von Haut & Fell.

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika 
MOS & FOS unterstützen die 
Entwicklung einer gesunden Darmflora 
und fördern so die Verdauung.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 50 % Lamm - Lamm ist eine 
nährstoffreiche, leicht verdauliche Proteinquelle.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch zubereitetes 
Lamm - Eine hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Omega 3 Zusatz - Unterstützt 
die Gesundheit von Haut & Fell.

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika 
MOS & FOS unterstützen die 
Entwicklung einer gesunden Darmflora 
und fördern so die Verdauung.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 50 % Schwein - Schwein ist 
eine gute Proteinquelle für wichtige Vitamine, 
die zur allgemeinen Gesundheit und zum 
Wohlbefinden Ihres Hundes beitragen, u. a. 
Thiamin, Niacin, Riboflavin und Vitamin B6.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch zubereitetes 
Schwein - Eine hoch verdauliche Proteinquelle 
aus verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Omega 3 Zusatz - Unterstützt 
die Gesundheit von Haut & Fell.

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika 
MOS & FOS unterstützen die 
Entwicklung einer gesunden Darmflora 
und fördern so die Verdauung.Krokettengrösse: (+/- 1mm)

GETREIDEFREIE PRODUKTE 
AUSGEWACHSENE HUNDE
Unsere getreidefreie Produktpalette für erwachsene Hunde enthält die größte Auswahl an 

Rezepten und es ist leicht zu verstehen, warum. eine Kombination aus köstlichen Rezepten 

und frisch zubereiteten Proteinen mit dem Vorteil dass sie getreidefrei sind, macht sie zu 

einer unwiderstehlichen Wahl sowohl für Kunden als auch für Haustiere. 
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Wild mit Süßkartoffel & MaulbeerePRODUKTCODE: VGF

14mm

5mm 

Wild

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Zusammensetzung: 
Wild und Lachs 50% (enthält frisch zubereitetes Wild 26%, getrockneten Lachs 19 %, Lachsöl 2,5% und Lachsbrühe 2,5%), Süßkartoffel (27%), Kartoffeln, Erbsen 
(6%), Omega 3 Zusatz, Leinsamen, Rübenschnitzel (entzuckert), Mineralien, Vitamine, Gemüsebrühe, Maulbeere (0,2 %), FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 25%, Rohfett 13%, Rohfaser 3%, Rohasche 8,5%

Lachs mit Forelle, Süßkartoffel & SpargelPRODUKTCODE: GFI

Lachs Forelle

14mm

5mm 

Zusammensetzung: 
Lachs und Forelle 50% (enthält frisch zubereiteten Lachs und Forelle 36%, getrockneten Lachs 12% und Lachsbrühe 2%), Süßkartoffel (24%), Erbsen (9%), 
Kartoffeln, Rübenschnitzel (entzuckert), Leinsamen, Omega 3 Zusatz, Mineralien, Vitamine, Gemüsebrühe, Spargel (0,3%), FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 26%, Rohfett 11%, Rohfaser 3%, Rohasche 7,5%

Schellfisch mit Süßkartoffel & PetersiliePRODUKTCODE: WGF

Schellfisch Lachs

14mm

5mm 

Zusammensetzung: 
Fisch 50% (enthält frisch zubereiteten Schellfisch 26%, getrockneten Lachs 17,5%, Forellenöl 4,5%, Lachsbrühe 2%), Süßkartoffel (24%), Erbsen (7%), 
Kartoffeln, Rübenschnitzel (entzuckert), Olivenöl, Leinsamen, Sonnenblumenöl, Mineralien, Vitamine, Petersilie (0,3%), Gemüsebrühe, FOS (96 mg/kg), 
MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 25%, Rohfett 14%, Rohfaser 3%, Rohasche 8%

Thunfisch mit Süßkartoffel & BrokkoliPRODUKTCODE: GTA

Thunfisch Lachs

14mm

5mm 

Zusammensetzung: 
Thunfisch und Lachs 50% (enthält frisch zubereiteten Thunfisch 26%, getrockneten Lachs 19%, Lachsöl 3%, Lachsbrühe 2%), Süßkartoffel (24%), 
Kartoffel, Erbsen (9%), Leinsamen, Rübenschnitzel (entzuckert), Mineralien, Vitamine, Omega 3 Zusatz, Gemüsebrühe, Brokkoli (0,3%), FOS (96 mg/
kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 26%, Rohfett 10%, Rohfaser 3%, Rohasche 8%

CHECK-CIRCLE Insgesamt 50 % Wild & Lachs - 
Wild ist eine nährstoffreiche, ausgewogene 
Proteinquelle für Eisen und B-Vitamine 
wie B6 und B12, die zu einem starken und 
gesunden Immunsystem beitragen können.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch 
zubereitetes Wild 

CHECK-CIRCLE Omega 3 Zusatz - Unterstützt 
die Gesundheit von Haut & Fell.

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika 
MOS & FOS unterstützen die 
Entwicklung einer gesunden Darmflora 
und fördern so die Verdauung.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 50 % Lachs & Forelle 
- Lachs & Forelle sind köstliche, fettarme 
Proteinquellen, die reich an Aminosäuren, 
Vitaminen & Mineralien sind.

CHECK-CIRCLE Omega 3 Zusatz - Unterstützt 
die Gesundheit von Haut & Fell.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch 
zubereiteter Lachs & Forelle - 
Hoch verdauliche Proteinquellen aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika 
MOS & FOS unterstützen die 
Entwicklung einer gesunden Darmflora 
und fördern so die Verdauung.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 50 % Fisch - Schellfisch und 
Lachs sind köstliche Proteinquellen, die reich 
an Aminosäuren, Vitaminen & Mineralien sind.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch 
zubereiteter Schellfisch - Eine 
hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Omega 3 Zusatz - Unterstützt 
die Gesundheit von Haut & Fell.

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika 
MOS & FOS unterstützen die 
Entwicklung einer gesunden Darmflora 
und fördern so die Verdauung.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 50 % Thunfisch & 
Lachs - Thunfisch und Lachs sind köstliche 
Proteinquellen, die reich an Aminosäuren, 
Vitaminen & Mineralien sind.

CHECK-CIRCLE Omega 3 Zusatz - Unterstützt 
die Gesundheit von Haut & Fell.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch zubereiteter 
Thunfisch - Eine hoch verdauliche Proteinquelle 
aus verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika 
MOS & FOS unterstützen die 
Entwicklung einer gesunden Darmflora 
und fördern so die Verdauung.

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Lachs
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Huhn mit Süßkartoffel & KräuterPRODUKTCODE: GFG

14mm

5mm 

Huhn

Zusammensetzung: 
Huhn 55% (enthält frisch zubereitetes Huhn 31%, getrocknetes Huhn 21% und Hühnerbrühe 3%), Süßkartoffel (26%), Erbsen (6%), Kartoffeln, 
Rübenschnitzel (entzuckert), Leinsamen, Omega 3 Zusatz (1%), Mineralien, Vitamine, Gemüsebrühe, Majoran, Basilikum, Oregano, Salbei, Thymian, 
Petersilie, FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 27%, Rohfett 14%, Rohfaser 4%, Rohasche 7,5%

Truthahn mit Süßkartoffel & PreiselbeerePRODUKTCODE: GFH

14mm

5mm 

Truthahn

Zusammensetzung: 
Truthahn 50% (enthält frisch zubereiteten Truthahn 28%, getrockneter Truthahn 20% und Truthahnbrühe 2%), Süßkartoffel (26%), Erbsen (9%), Kartoffel, 
Rübenschnitzel (entzuckert), Leinsamen, Omega 3 Zusatz, Mineralien, Vitamine, Gemüsebrühe, Preiselbeere (0,3%), FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 26%, Rohfett 11%, Rohfaser 3%, Rohasche 8%

Ente mit Süßkartoffel & OrangePRODUKTCODE: GFJ

14mm

5mm 

Ente

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Zusammensetzung: 
Ente 50% (enthält frisch zubereitete Ente 28%, getrocknete Ente 20% und Entenbrühe 2%), Süßkartoffel (26%), Erbsen (6%), Kartoffel, Rübenschnitzel 
(entzuckert), Leinsamen, Omega 3 Zusatz, Mineralien, Vitamine, Gemüsebrühe, Orange (0,3%), Preiselbeere, FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 26%, Rohfett 14%, Rohfaser 3%, Rohasche 9%

CHECK-CIRCLE 55 % Huhn - Huhn ist eine fettarme 
Proteinquelle und reich an Aminosäuren.

CHECK-CIRCLE Omega 3 Zusatz - Unterstützt 
die Gesundheit von Haut & Fell.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch zubereitetes 
Huhn - Eine hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika 
MOS & FOS unterstützen die 
Entwicklung einer gesunden Darmflora 
und fördern so die Verdauung.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 50 % Ente - Ente ist eine 
fettarme, nährstoffreiche Proteinquelle und eine 
gute Quelle für Nährstoffe wie Eisen, Selen, Vitamin 
E und Zink, die zur allgemeinen Gesundheit und 
zum Wohlbefinden Ihres Hundes beitragen.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch zubereitete 
Ente - Eine hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Omega 3 Zusatz - Unterstützt 
die Gesundheit von Haut & Fell.

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika 
MOS & FOS unterstützen die 
Entwicklung einer gesunden Darmflora 
und fördern so die Verdauung.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 50 % Truthahn - Truthahn 
ist eine fettarme Proteinquelle und gleichzeitig 
reich an essenziellen Aminosäuren.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch zubereiteter 
Truthahn - Eine hoch verdauliche Proteinquelle 
aus verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Omega 3 Zusatz - 
Unterstützt die Gesundheit von Haut & Fell.

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika 
MOS & FOS unterstützen die 
Entwicklung einer gesunden Darmflora 
und fördern so die Verdauung.
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GETREIDEFREIE PRODUKTE 
KLEINE HUNDERASSEN
Hunde kleiner Rassen haben trotz ihrer Größe einen ähnlichen Energiebedarf wie ihre  

größeren Verwandten. Aus diesem Grund verpacken wir die gleichen außergewöhnlichen  

Zutaten und das gleiche Ernährungswissen in unsere kleineren Kroketten, die speziell für  

kleinere Münder entwickelt wurden.

Lachs mit Forelle, Süßkartoffel & SpargelPRODUKTCODE: LGF

Lachs Forelle

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

8mm

4mm 

Zusammensetzung: 
Lachs und Forelle 53% (enthält frisch zubereiteten Lachs und Forelle 27%, getrockneten Lachs 20%, Lachsöl 4% und Lachsbrühe 2%), Süßkartoffel (22%), 
Erbsen (9%), Kartoffeln, Rübenschnitzel (entzuckert), Leinsamen, Mineralien, Vitamine, Omega 3 Zusatz, Gemüsebrühe, Spargel (0,3%), FOS (96 mg/kg), 
MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 27%, Rohfett 15%, Rohfaser 3%, Rohasche 8%

Huhn mit Süßkartoffel & KräuternPRODUKTCODE: SGF

Huhn

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

8mm

4mm 

Zusammensetzung: 
Huhn 55% (enthält frisch zubereitetes Huhn 27%, getrocknetes Huhn 26% und Hühnerbrühe 2%), Süßkartoffel (26%), Erbsen (7%), Rübenschnitzel 
(entzuckert), Kartoffeln, Leinsamen, Omega 3 Zusatz, Mineralien, Vitamine, Gemüsebrühe, Majoran, Basilikum, Oregano, Salbei, Thymian, Petersilie, FOS 
(96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 29%, Rohfett 15%, Rohfaser 3,5%, Rohasche 8,5%

Lamm mit Süßkartoffel & MinzePRODUKTCODE: NGE

Lamm

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

8mm

4mm 

Zusammensetzung: 
Lamm 50% (enthält frisch zubereitetes Lamm 30%, getrocknetes Lamm 18% und Lammbrühe 2%), Süßkartoffel (23%), Erbsen (9%), Erbsenprotein, Kartoffeln, 
Leinsamen, Rübenschnitzel (entzuckert), Omega 3 Zusatz, Mineralien, Vitamine, Gemüsebrühe, Minze (0,2%), FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 26%, Rohfett 14%, Rohfaser 3%, Rohasche 9%

CHECK-CIRCLE Insgesamt 50 % Lamm - Lamm ist 
eine köstliche Proteinquelle, die reich an 
Aminosäuren, Vitaminen & Mineralien ist.

CHECK-CIRCLE Omega 3 Zusatz - Unterstützt 
die Gesundheit von Haut & Fell.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch zubereitetes 
Lamm - Eine hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika 
MOS & FOS unterstützen die 
Entwicklung einer gesunden Darmflora 
und fördern so die Verdauung.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 53 % Lachs & Forelle 
- Lachs & Forelle sind köstliche, fettarme 
Proteinquellen, die reich an Aminosäuren, 
Vitaminen & Mineralien sind.

CHECK-CIRCLE Süßkartoffel - Eine ausgezeichnete 
Alternative zu Getreide – Süßkartoffel 
ist ein komplexes Kohlenhydrat 
mit hohem Vitamin B Gehalt.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch 
zubereiteter Lachs & Forelle - 
Hoch verdauliche Proteinquellen aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika 
MOS & FOS unterstützen die 
Entwicklung einer gesunden Darmflora 
und fördern so die Verdauung.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 55 % Huhn - Huhn ist 
eine köstliche Proteinquelle, die reich an 
Aminosäuren, Vitaminen & Mineralien ist.

CHECK-CIRCLE Omega 3 Zusatz - Unterstützt 
die Gesundheit von Haut & Fell.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch zubereitetes 
Huhn - Eine hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika 
MOS & FOS unterstützen die 
Entwicklung einer gesunden Darmflora 
und fördern so die Verdauung.
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Unsere Rezepte für große Rassen sind ernährungsphysiologisch vollständig und ausgewogen 
und werden in größeren Kroketten angeboten, um das Kauen zu fördern und das Fressen 
oder den schnellen Verzehr von Nahrungsmitteln zu verhindern, was zu Blähungen und 
Verdauungsstörungen führen kann. Die Größe und das Gewicht von Hunden großer Rassen 
können die Gelenke stärker belasten. Daher haben wir eine Kombination aus Glucosamin, 
Chondroitin und Methylsulfonylmethan hinzugefügt, um den Knorpelstoffwechsel zu 
unterstützen und gesunde Gelenke zu erhalten.

GETREIDEFREIE PRODUKTE 
GROßE HUNDERASSEN

Truthahn mit Süßkartoffel & PreiselbeerePRODUKTCODE: GFZ

Truthahn

20mm

10mm 

Zusammensetzung: 
Truthahn 50% (enthält frisch zubereiteten Truthahn 28%, getrockneter Truthahn 18%, Truthahnfett 2% und Truthahnbrühe 2%), Süßkartoffel (24%), 
Erbsen (7%), Kartoffel, Rübenschnitzel (entzuckert), Erbsenprotein, Kartoffelprotein, Omega 3 Zusatz, Gemüsebrühe, Leinsamen, Mineralien, Vitamine, 
Preiselbeere (0,2%), Glucosamin (170 mg/kg), Methylsulfonylmethan (170 mg/kg), Chondroitinsulfat (125 mg/kg), FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 29%, Rohfett 13%, Rohfaser 3%, Rohasche 8%

Lachs mit Forelle, Süßkartoffel & SpargelPRODUKTCODE: JGS

Lachs Forelle

Kroketten-
grösse:
(+/- 1mm)

Kroketten-
grösse:
(+/- 1mm)

20mm

10mm 

Zusammensetzung: 
Lachs und Forelle 50% (enthält frisch zubereiteten Lachs und frisch zubereitete Forelle 33%, getrockneten Lachs 15%, Lachsbrühe 2%), Süßkartoffel 
(24%), Erbsen (9%), Kartoffeln, Rübenschnitzel (entzuckert), Leinsamen, Omega 3 Zusatz, Mineralien, Vitamine, Gemüsebrühe, Spargel (0,3%), 
Glucosamin (170 mg/kg), Methylsulfonylmethan (170 mg/kg), Chondroitinsulfat (125 mg/kg), FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 24%, Rohfett 13%, Rohfaser 3,5%, Rohasche 8%

CHECK-CIRCLE Insgesamt 50 % Lachs & Forelle 
- Lachs & Forelle sind köstliche, fettarme 
Proteinquellen, die reich an Aminosäuren, 
Vitaminen & Mineralien sind.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch 
zubereiteter Lachs & Forelle  - 
Hoch verdauliche Proteinquellen aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Süßkartoffel - Eine ausgezeichnete 
Alternative zu Getreide – Süßkartoffel 
ist ein komplexes Kohlenhydrat 
mit hohem Vitamin B Gehalt.

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika 
MOS & FOS unterstützen die 
Entwicklung einer gesunden Darmflora 
und fördern so die Verdauung.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 50 % Truthahn - Truthahn 
ist eine köstliche Proteinquelle, die reich an 
Aminosäuren, Vitaminen & Mineralien ist.

CHECK-CIRCLE Süßkartoffel - Eine ausgezeichnete 
Alternative zu Getreide – Süßkartoffel 
ist ein komplexes Kohlenhydrat 
mit hohem Vitamin B Gehalt.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch zubereiteter 
Truthahn - Eine hoch verdauliche Proteinquelle 
aus verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika 
MOS & FOS unterstützen die 
Entwicklung einer gesunden Darmflora 
und fördern so die Verdauung.
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Forelle mit Lachs, Süßkartoffel & Spargel

GETREIDEFREIE PRODUKTE
AUSGEWACHSENE HUNDE – LIGHT*

PRODUKTCODE: GFE

PRODUKTCODE: TGE

Unsere Light- Rezepte enthalten L-Carnitin - abgeleitet von der Aminosäure Lysin, das die 

Fettoxidation fördert und dabei hilft, ein gesundes Gewicht und eine schlanke Muskelmasse 

zu erhalten. 

Unsere Light-Rezepte enthalten 15% weniger Fett als herkömmliche Produkte für 

erwachsene Hunde, um die Gewichtsreduzierung zu unterstützen. Da die Kalorien reduziert 

werden, bedeutet dies nicht, dass ein Haustier weniger essen muss, es kann dennoch eine 

normale Menge an Futter aufnehmen.

LachsForelle

14mm

5mm 

* Gemäß FEDIAF-Richtlinien muss bei „Light“-Produkten die umsetzbare Energie bzw. der 
Kaloriengehalt auf der Produktverpackung ausgewiesen werden.

Truthahn

14mm

5mm 

Truthahn mit Süßkartoffel & Preiselbeere

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Zusammensetzung: 
Forelle und Lachs 50% (enthält frisch zubereitete Forelle 30%, getrockneten Lachs 11%, frisch zubereiteten Lachs 4%, Lachsöl 3%, Lachsbrühe 2%), 
Süßkartoffel (24%), Kartoffeln, Erbsen (6%), Rübenschnitzel (entzuckert), Erbsenprotein, Leinsamen, Kartoffelprotein, Mineralstoffe, Vitamine, Gemüsebrühe, 
Spargel (0,3%), Glucosamin (170 mg/kg), Methylsulfonylmethan (170 mg/kg), Chondroitinsulfat (125 mg/kg), FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 25%, Rohfett 8%, Rohfaser 3,5%, Rohasche 8%, Umsetzbare Energie 340 kcal/100g

Zusammensetzung: 
Truthahn 50% (enthält frisch zubereiteten Truthahn 27%, getrockneter Truthahn 21% und Truthahnbrühe 2%), Süßkartoffel (16%), Kartoffel, Erbsen 
(8%), Rübenschnitzel (entzuckert), Leinsamen, Omega 3 Zusatz, Mineralien, Vitamine, Gemüsebrühe, Preiselbeere (0,2%), Glucosamin (170 mg/kg), 
Methylsulfonylmethan (170 mg/kg), Chondroitinsulfat (125 mg/kg), FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 27%, Rohfett 9%, Rohfaser 3,5%, Rohasche 8,5%, Umsetzbare Energie 343 kcal/100g

CHECK-CIRCLE Insgesamt 50 % Forelle & Lachs 
- Forelle & Lachs sind köstliche, fettarme 
Proteinquellen, die reich an Aminosäuren, 
Vitaminen & Mineralien sind.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch 
zubereitete Forelle & Lachs - 
Hoch verdauliche Proteinquellen aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Gelenkschutz - Unterstützt die 
Gesundheit von Knorpeln und Gelenken 
bei übergewichtigen Hunden.

CHECK-CIRCLE Provitamin - L-Carnitin-Zusatz 
– hilft, ein gesundes Gewicht und 
fettfreie Muskelmasse zu erhalten.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 50 % Truthahn - Truthahn 
ist eine köstliche Proteinquelle, die reich an 
Aminosäuren, Vitaminen & Mineralien ist.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch 
zubereiteter Truthahn - Truthahn ist 
eine fettarme Proteinquelle und gleichzeitig 
reich an essenziellen Aminosäuren.

CHECK-CIRCLE Gelenkschutz - Unterstützt die 
Gesundheit von Knorpeln und Gelenken 
bei übergewichtigen Hunden.

CHECK-CIRCLE Provitamin - L-Carnitin-Zusatz 
– hilft, ein gesundes Gewicht und 
fettfreie Muskelmasse zu erhalten.
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Forelle mit Lachs, Süßkartoffel & Spargel

GETREIDEFREIE PRODUKTE
ÄLTERE HUNDE

PRODUKTCODE: GFC

Truthahn mit Süßkartoffel & PreiselbeerePRODUKTCODE: TGC

Truthahn

LachsForelle

14mm

5mm 

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

14mm

5mm 

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Zusammensetzung: 
Forelle und Lachs 50% (enthält frisch zubereitete Forelle 30%, getrockneten Lachs 11%, frisch zubereiteten Lachs 4%, Lachsöl 3%, Lachsbrühe 2%), 
Süßkartoffel (24%), Kartoffeln, Erbsen (6%), Rübenschnitzel (entzuckert), Erbsenprotein, Leinsamen, Kartoffelprotein, Mineralien, Vitamine, Gemüsebrühe, 
Spargel (0,3%), Glucosamin (170 mg/kg), Methylsulfonylmethan (170 mg/kg), Chondroitinsulfat (125 mg/kg), FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 25%, Rohfett 8%, Rohfaser 3,5%, Rohasche 8%

Zusammensetzung: 
Truthahn 50% (enthält frisch zubereiteten Truthahn 27%, getrocknetes Truthahnfleisch 21% und Truthahnbrühe 2%), Süßkartoffel (16%), Kartoffel, Erbsen 
(8%), Rübenschnitzel (entzuckert), Leinsamen, Omega 3 Zusatz, Mineralstoffe, Vitamine, Gemüsebrühe, Preiselbeere (0,2%), Glucosamin (170 mg/kg), 
Methylsulfonylmethan (170 mg/kg), Chondroitinsulfat (125 mg/kg), FOS (96 mg/kg), MOS (24 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 27%, Rohfett 9%, Rohfaser 3,5%, Rohasche 8,5%

CHECK-CIRCLE Insgesamt 50 % Forelle & Lachs - Forelle 
& Lachs sind köstliche, fettarme Proteinquellen, die 
reich an Aminosäuren, Vitaminen & Mineralien sind.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch zubereitete 
Forelle & Lachs - Hoch verdauliche Proteinquellen 
aus verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Gelenkschutz - Zur 
Unterstützung gesunder Knorpel 
und Gelenke bei älteren Hunden.

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika MOS & 
FOS unterstützen die Entwicklung einer gesunden 
Darmflora und fördern so die Verdauung.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 50 % Truthahn - Truthahn 
ist eine köstliche Proteinquelle, die reich an 
Aminosäuren, Vitaminen & Mineralien ist.

CHECK-CIRCLE Mindestens 26 % frisch zubereiteter 
Truthahn - Eine hoch verdauliche Proteinquelle 
aus verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Gelenkschutz - Zur Unterstützung gesunder 
Knorpel und Gelenke bei älteren Hunden.

CHECK-CIRCLE Gesunde Verdauung - Präbiotika 
MOS & FOS unterstützen die 
Entwicklung einer gesunden Darmflora 
und fördern so die Verdauung.

Rezepte für ältere Hunde sind so formuliert, dass sie für Hunde über 7 Jahre geeignet sind. eine 
Diät für Senioren soll die Gelenke unterstützen, einen höheren Fasergehalt haben, um die Dinge 
in Bewegung zu halten und einen reduzierten Energiegehalt, um eine Gewichtszunahme in diesen 
goldenen Jahren zu verhindern.

Eine sorgfältige Mischung aus Glucosamin, Chondroitin und MSM hilft bei Unterstützung des Knorpels 
für gesunde Gelenke. Diese Rezepte beinhalten L-Carnitin, eine essentielle Aminosäure, die zur 
Aufrechterhaltung eines gesunden Gewichts und zur Entwicklung schlanker Muskeln beitragen kann. 
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Naturals 
Produktsortiment

Das Naturals-Produktsortiment 
zeichnet sich durch eine 
Auswahl an hochwertigen, frisch 
zubereiteten Proteinquellen aus.

Das Sortiment bietet eine Vielzahl 
von Rezepten, die speziell für 
Haustiere mit empfindlicher 
Verdauung sind.

HYPO
ALLERGEN

Hypoallergen
für tägliche Gesundheit und 

Wohlbefinden. Formuliert ohne 
Rindfleisch, Schweinefleisch, 

Weizen, Weizengluten, 
Milchprodukte, Ei und Soja.

Sensible 
Verdauung

Mit Reis und Gerste, die den
Verdauungstrakt des Hundes 

schonen.

Gesunde 
Darmflora

Chicorée-Extrakt hilft die 
Erhaltung einer gesunden 
Darmflora zu unterstützen

und die Verdauung zu fördern.

Auf natürliche Weise 
haltbar gemacht

Ohne Zusatz von künstlichen
Farb-& Konservierungsstoffen. Mit 

Rosmarinextrakt auf natürliche 
Weise haltbar gemacht.
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Das Naturals-Produktsortiment zeichnet sich durch eine Auswahl an hochwertigen, frisch 
zubereiteten Proteinquellen aus. Das Sortiment bietet eine Vielzahl von Rezepten, die speziell  
für Haustiere mit empfindlicher Verdauung sind.

NATURALS 
PRODUKTSORTIMENT
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Welpen Truthahn mit ReisPRODUKTCODE: TRY

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

9mm

Truthahn

Zusammensetzung: 
Truthahn 38% (enthält getrockneten Truthahn 25%, Truthahnfett 6%, frisch zubereiteten Truthahn 4% und Truthahnbrühe 3%), braunen Reis 
(17%), weißen Reis (15%), Hafer (11%), Leinsamen, Luzerne, Mineralien, Vitamine, Meeresalgen, Omega 3 Zusatz, Lachsöl, FOS (960 mg/kg),  
Chicorée-Extrakt (0,05 %), Yucca-Extrakt (190 mg/kg), Löwenzahn

Analytische Bestandteile: Rohprotein 29%, Rohfett 14%, Rohfaser 3%, Rohasche 7%

4m
m

Lamm mit ReisPRODUKTCODE: LRN

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Lamm

14mm

7.
5m

m

Zusammensetzung: 
Lamm 34% (enthält getrocknetes Lamm 25%, frisch zubereitetes Lamm 4%, Lammfett 3% und Lammbrühe 2%), braunen Reis (23%), Gerste (16%), 
weißen Reis (15%), Leinsamen, Rübenschnitzel (entzuckert), Luzerne, Mineralien, Vitamine, Meeresalgen, Omega 3 Zusatz, FOS (960 mg/kg), 
Chicorée-Extrakt (0,05 %), Yucca-Extrakt (190 mg/kg), Löwenzahn

Analytische Bestandteile: Rohprotein 21%, Rohfett 10%, Rohfaser 3%, Rohasche 9%

Fisch mit ReisPRODUKTCODE: FRN

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

14.5mm

Weißfisch

7.
5m

m

Zusammensetzung: 
Fisch 30% (enthält getrockneten Weißfisch 15%, frisch zubereiteten Weißfisch 11%, Lachsbrühe 2% und Lachsöl 2%), weißen Reis (23%), braunen 
Reis (20%), Gerste (15%), Leinsamen, Erbsen, Luzerne, Sonnenblumenöl, Gemüsebrühe, Mineralien, Vitamine, Meeresalgen, Omega 3 Zusatz, FOS 
(960 mg/kg), Chicorée-Extrakt (0,04%), Yucca-Extrakt (190mg/kg), Löwenzahn

Analytische Bestandteile: Rohprotein 20%, Rohfett 9%, Rohfaser 3%, Rohasche 6%

CHECK-CIRCLE Insgesamt 38% Truthahn - Truthahn 
ist eine köstliche Proteinquelle, die reich an 
Aminosäuren, Vitaminen & Mineralien ist.

CHECK-CIRCLE 4% frisch zubereiteter Truthahn - 
Truthahn ist eine fettarme Proteinquelle und 
gleichzeitig reich an essenziellen Aminosäuren.

CHECK-CIRCLE Sensible Verdauung - Mit Reis und Hafer, 
die den Verdauungstrakt des Hundes schonen.

CHECK-CIRCLE Hoher Proteingehalt - Der hohe 
Proteingehalt unterstützt das gesunde, 
nachhaltige Wachstum von Welpen.

CHECK-CIRCLE Hypoallergen - Formuliert ohne 
Rindfleisch, Schweinefleisch, Weizen, 
Weizengluten, Milchprodukte, Ei und Soja.
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CHECK-CIRCLE Insgesamt 34% Lamm - Lamm ist 
eine köstliche Proteinquelle, die reich an 
Aminosäuren, Vitaminen & Mineralien ist.

CHECK-CIRCLE 4% frisch zubereitetes Lamm 
- Lamm ist eine nährstoffreiche, 
leicht verdauliche Proteinquelle.

CHECK-CIRCLE Sensible Verdauung - Mit Reis und Gerste, 
die den Verdauungstrakt des Hundes schonen.

CHECK-CIRCLE Hypoallergen - Formuliert ohne 
Rindfleisch, Schweinefleisch, Weizen, 
Weizengluten, Milchprodukte, Ei und Soja.

CHECK-CIRCLE Gesunde Darmflora - Chicorée-
Extrakt hilft die Erhaltung einer 
gesunden Darmflora zu unterstützen 
und die Verdauung zu fördern.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 30% Fisch - Eine 
hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE 11 % frisch zubereiteter Weißfisch - 
Weißfisch ist eine köstliche Proteinquelle, die 
reich an Aminosäuren, Vitaminen & Mineralien ist.

CHECK-CIRCLE Sensible Verdauung - Mit Reis und Gerste, 
die den Verdauungstrakt des Hundes schonen.

CHECK-CIRCLE Gesunde Darmflora - Chicorée-
Extrakt hilft die Erhaltung einer 
gesunden Darmflora zu unterstützen 
und die Verdauung zu fördern.

CHECK-CIRCLE Hypoallergen - Formuliert ohne 
Rindfleisch, Schweinefleisch, Weizen, 
Weizengluten, Milchprodukte, Ei und Soja.
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Truthahn mit ReisPRODUKTCODE: TRN

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Truthahn

14mm

7.
5m

m

Zusammensetzung: 
Truthahn 30% (enthält getrockneten Truthahn 22%, frisch zubereiteten Truthahn 4%, Truthahnfett 2%, und Truthahnbrühe 2%), weißen Reis (22%), 
braunen Reis (22%), Hafer (19%), Leinsamen, Rübenschnitzel (entzuckert), Luzerne, Mineralien, Vitamine, Meeresalgen, Omega 3 Zusatz, FOS (960 mg/
kg), Chicorée-Extrakt (0,05%), Yucca-Extrakt (190 mg/kg), Löwenzahn

Analytische Bestandteile: Rohprotein 23%, Rohfett 8%, Rohfaser 3,5%, Rohasche 6%

Ältere Hunde / ausgewachsene Hunde - Light* 
Truthahn mit Reis

PRODUKTCODE: TSN

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Truthahn

11mm

12mm 

Zusammensetzung: 
Truthahn 26% (enthält getrockneten Truthahn 17%, frisch zubereiteten Truthahn 5%, Truthahnfett 2% und Truthahnbrühe 2%), braunen Reis (23%), weißen Reis 
(23%), Hafer (18%), Rübenschnitzel (entzuckert), Leinsamen, Luzerne, Mineralien, Vitamine, Meeresalgen, Omega 3 Zusatz, FOS (960 mg/kg), Glucosamin (178 
mg/kg), Methylsulfonylmethan (178 mg/kg), Chondroitinsulfat (125 mg/kg), Chicorée-Extrakt (0,05%), Yucca-Extrakt (190 mg/kg), Löwenzahn

Analytische Bestandteile: Rohprotein 20%, Rohfett 8%, Rohfaser 4%, Rohasche 6%

* Gemäß FEDIAF-Richtlinien muss bei „Light“-Produkten die umsetzbare Energie bzw. der Kaloriengehalt auf der Produktverpackung ausgewiesen werden.

Kleine Hunderassen Truthahn mit ReisPRODUKTCODE: TNS

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Truthahn

8mm

4m
m

Zusammensetzung: 
Truthahn 30% (enthält getrockneten Truthahn 22%, frisch zubereiteten Truthahn 4%, Truthahnfett 2%, und Truthahnbrühe 2%), weißen Reis (22%), 
braunen Reis (22%), Hafer (19%), Leinsamen, Rübenschnitzel (entzuckert), Luzerne, Mineralien, Vitamine, Meeresalgen, Omega 3 Zusatz, FOS (960 mg/
kg), Chicorée-Extrakt (0,05%), Yucca-Extrakt (190 mg/kg), Löwenzahn

Analytische Bestandteile: Rohprotein 23%, Rohfett 8%, Rohfaser 3,5%, Rohasche 6%
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CHECK-CIRCLE Insgesamt 30% Truthahn - Truthahn 
ist eine köstliche Proteinquelle, die reich an 
Aminosäuren, Vitaminen & Mineralien ist.

CHECK-CIRCLE 4% frisch zubereiteter Truthahn - 
Truthahn ist eine fettarme Proteinquelle und 
gleichzeitig reich an essenziellen Aminosäuren.

CHECK-CIRCLE Sensible Verdauung - Mit Reis und Hafer, 
die den Verdauungstrakt des Hundes schonen.

CHECK-CIRCLE Hypoallergen - Formuliert ohne 
Rindfleisch, Schweinefleisch, Weizen, 
Weizengluten, Milchprodukte, Ei und Soja.

CHECK-CIRCLE Gesunde Darmflora - Chicorée-Extrakt 
hilft die Erhaltung einer gesunden Darmflora zu 
unterstützen und die Verdauung zu fördern.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 30% Truthahn - Truthahn 
ist eine köstliche Proteinquelle, die reich an 
Aminosäuren, Vitaminen & Mineralien ist.

CHECK-CIRCLE 4% frisch zubereiteter Truthahn - 
Truthahn ist eine fettarme Proteinquelle und 
gleichzeitig reich an essenziellen Aminosäuren.

CHECK-CIRCLE Sensible Verdauung - Mit Reis und Hafer, 
die den Verdauungstrakt des Hundes schonen.

CHECK-CIRCLE Hypoallergen - Formuliert ohne 
Rindfleisch, Schweinefleisch, Weizen, 
Weizengluten, Milchprodukte, Ei und Soja.

CHECK-CIRCLE Gesunde Darmflora - Chicorée-Extrakt 
hilft die Erhaltung einer gesunden Darmflora zu 
unterstützen und die Verdauung zu fördern.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 26% Truthahn - Truthahn 
ist eine köstliche Proteinquelle, die reich an 
Aminosäuren, Vitaminen & Mineralien ist.

CHECK-CIRCLE 5% frisch zubereiteter Truthahn - 
Truthahn ist eine fettarme Proteinquelle und 
gleichzeitig reich an essenziellen Aminosäuren.

CHECK-CIRCLE Hypoallergen - Formuliert ohne 
Rindfleisch, Schweinefleisch, Weizen, 
Weizengluten, Milchprodukte, Ei und Soja.

CHECK-CIRCLE Gelenkschutz - Unterstützt Knorpel 
und gesunde Gelenke bei älteren Hunden.

CHECK-CIRCLE Sensible Verdauung - Mit Reis und Hafer, 
die den Verdauungstrakt des Hundes schonen.
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Super 
Premium 
Produktsortiment

Das Super Premium Produktsortiment 
zeichnet sich durch eine Vielfalt an 
hochwertigen Proteinquellen aus.

Es bietet eine Auswahl an hypoallergenen 
Rezepten ohne Inhaltsstoffe, die bei Hunden 
häufig zu allergischen Reaktionen führen: 
Rind, Schwein, Weizen, Weizengluten, 
Milchprodukte und Soja.

Immunsystem
Enthält Vitamine und Mineralien 

zur Unterstützung eines 
gesunden Immunsystems.

Haut & Fell
Die essenziellen Fettsäuren 
Omega 3 & 6 unterstützen 

die Gesundheit der Haut und 
sorgen für ein glänzendes Fell.

Gesundheit des
Verdauungssystems

Enthält Rübenschnitzel - eine 
gute Quelle von löslichen und 
unlöslichen Ballaststoffen, die 
für die Aufrechterhaltung einer 

normalen Darmpassaggezeit und 
Darmbeweglichkeit wichtig sind.

Auf natürliche Weise 
haltbar gemacht

Ohne Zusatz von künstlichen
Farb-& Konservierungsstoffen

Mit Rosmarinextrakt auf 
natürliche Weise haltbar 

gemacht.
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Welpen Huhn mit ReisPRODUKTCODE: GPP

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Huhn

8.5mm

8mm 

Zusammensetzung: 
Huhn 38% (enthält getrocknetes Huhn 31%, Hühnerfett 5% und Hühnerbrühe 2%) Reis (18%), Mais, Hafer, Rübenschnitzel (entzuckert) (5%), getrockneten 
Fisch, Gemüsebrühe, frisch zubereitete Eier aus Freilandhaltung, Bierhefe, Leinsamen, Mineralien, Vitamine, Omega 3 Zusatz, MOS (530 mg/kg), FOS 
(530 mg/kg), Yucca-Extrakt (240 mg/kg), Glucosamin (90 mg/kg), Methylsulfonylmethan (90 mg/kg), Chondroitinsulfat (60 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 28%, Rohfett 13%, Rohfaser 3%, Rohasche 7,5%
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SUPER 
PREMIUM
PRODUKTSORTIMENT
Das Super Premium Produktsortiment zeichnet sich durch eine Vielfalt an hochwertigen Proteinquellen aus. Es bietet eine Auswahl an hypoallergenen 
Rezepten ohne Inhaltsstoffe, die bei Hunden häufig zu allergischen Reaktionen führen: Rind, Schwein, Weizen, Weizengluten, Milchprodukte und Soja.

Welpen große Hunderassen
Lachs mit Kartoffel

PRODUKTCODE: LDP

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

20mm

7m
m

Lachs

Zusammensetzung: 
Lachs 36% (enthält frisch zubereiteten Lachs 22%, getrockneten Lachs 13%, Lachsbrühe 1%), Kartoffel (22%), Gerste, Hafer, Hühnerfett, Kartoffelprotein, 
Erbsen, Rübenschnitzel (entzuckert) (2%), Omega 3 Zusatz, Mineralien, Vitamine, Glucosamin (355 mg/kg), Methylsulfonylmethan (355 mg/kg), 
Chondroitinsulfat (250 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 27%, Rohfett 15%, Rohfaser 2,5%, Rohasche 5,5%

Lamm mit ReisPRODUKTCODE: LRC

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

12mm

8m
m

Lamm

Zusammensetzung: 
Lamm 28% (enthält getrocknetes Lamm 26% und Lammbrühe 2%), Reis (26%), Gerste, Hafer, Bierhefe, Hühnerfett, Erbsen, Rübenschnitzel (entzuckert) 
(2%), Mineralien, Vitamine, Yucca- Extrakt (190 mg/kg) 

Analytische Bestandteile: Rohprotein 22%, Rohfett 9%, Rohfaser 3%, Rohasche 9%

CHECK-CIRCLE Insgesamt 38% Huhn - Eine 
hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Gelenkschutz - Unterstützt Knorpel 
und gesunde Gelenke bei Welpen.

CHECK-CIRCLE Hochwertiges Protein - 
Unterstützt gesundes Wachstum und 
die Entwicklung der Muskeln.

CHECK-CIRCLE Immunsystem - Enthält Vitamine 
und Mineralien zur Unterstützung 
eines gesunden Immunsystems.

CHECK-CIRCLE Haut & Fell - Die essenziellen Fettsäuren 
Omega 3 & 6 unterstützen die Gesundheit 
der Haut und sorgen für ein glänzendes Fell.
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CHECK-CIRCLE Insgesamt 36% Lachs - Eine 
hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Gelenkschutz - Unterstützt 
Knorpel und gesunde Gelenke bei 
Welpen, große Hunderassen.

CHECK-CIRCLE Hochwertiges Protein - 
Unterstützt gesundes Wachstum und 
die Entwicklung der Muskeln.

CHECK-CIRCLE Immunsystem - Enthält Vitamine 
und Mineralien zur Unterstützung 
eines gesunden Immunsystems.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 28 % Lamm - Eine 
hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Immunsystem - Enthält Vitamine 
und Mineralien zur Unterstützung 
eines gesunden Immunsystems.

CHECK-CIRCLE Haut & Fell - Die essenziellen Fettsäuren 
Omega 3 & 6 unterstützen die Gesundheit 
der Haut und sorgen für ein glänzendes Fell.

CHECK-CIRCLE Natürliche Energie - Enthält eine 
Kombination aus Kohlenhydratquellen, die eine 
schnelle und nachhaltige Energiefreisetzung 
und Energiezufuhr sicherstellen.
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Ente mit KartoffelPRODUKTCODE: DPT

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

13mm

12mm 

Ente

Zusammensetzung: 
Ente 36% (enthält getrocknete Ente 27%, Entenfett 7% und Entenbrühe 2%), Kartoffel (31%), Erbsen, Rübenschnitzel (entzuckert) (7%), Bierhefe, 
Leinsamen, Mineralien, Vitamine

Analytische Bestandteile: Rohprotein 26%, Rohfett 11%, Rohfaser 4%, Rohasche 8%

, Huhn mit ReisPRODUKTCODE: CRC

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Huhn

13mm

13.5mm 
Zusammensetzung: 
Huhn 29% (enthält getrocknetes Huhn 26% und Hühnerfett 3%), Reis (26%), Gerste, Hafer, Rübenschnitzel (entzuckert) (2%), getrockneten Fisch, 
Bierhefe, Mineralien, Vitamine, Yucca-Extrakt (190 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 24%, Rohfett 8%, Rohfaser 3,5%, Rohasche 5,5%

Lachs mit KartoffelPRODUKTCODE: SAP

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

22mm

9m
m

Zusammensetzung: 
Lachs 44% (enthält frisch zubereiteten Lachs 23%, getrockneten Lachs 13%, Lachsöl 6% und Lachsbrühe 2%), Kartoffel (24%), Hafer, Mais
(13%), Rübenschnitzel (entzuckert) (4%), Mineralien, Vitamine

Analytische Bestandteile: Rohprotein 22%, Rohfett 10%, Rohfaser 3%, Rohasche 7,5%

Lachs

Lachs mit Forelle
Kartoffel & Itch-Eeze®

PRODUKTCODE: FAX

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Lachs Forelle

22mm

9m
m

Zusammensetzung: 
Fisch 45% (frisch zubereiteter Lachs 18%, getrockneter Lachs 8%, getrockneter Fisch 8%, frisch zubereitete Forelle 7%, Lachsöl 2% und Lachsbrühe 2%), 
Kartoffel (18%), Süßkartoffel (18%), Erbsenstärke, Rübenschnitzel (entzuckert) (3%), Luzerne, Sonnenblumenöl, Mineralien, Vitamine, Itch-Eeze® (2645 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 23%, Rohfett 12%, Rohfaser 3,5%, Rohasche 8,5%

CHECK-CIRCLE Insgesamt 44 % Lachs - Eine 
hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Gesundheit des Verdauungssystems 
- enthält Rübenschnitzel - eine gute 
Quelle von löslichen und unlöslichen 
Ballaststoffen, die für die Aufrechterhaltung 
einer normalen Darmpassaggezeit und 
Darmbeweglichkeit wichtig sind

CHECK-CIRCLE Immunsystem - Enthält Vitamine und 
Mineralien zur Unterstützung eines gesunden
Immunsystems.

CHECK-CIRCLE Haut & Fell - Die essenziellen Fettsäuren 
Omega 3 & 6 unterstützen die Gesundheit 
der Haut und sorgen für ein glänzendes Fell.

CHECK-CIRCLE Empfindliche Verdauung - Das Produkt 
enthält ein einziges Protein aus tierischer 
Quelle (Lachs) und ist speziell auf Hunde mit 
sensiblem Verdauungstrakt abgestimmt.
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CHECK-CIRCLE Insgesamt 45 % Fisch - Eine 
hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Immunsystem - Enthält Vitamine 
und Mineralien zur Unterstützung 
eines gesunden Immunsystems.

CHECK-CIRCLE Haut & Fell - Die essenziellen 
Fettsäuren Omega 3 & 6 unterstützen 
die Gesundheit der Haut und 
sorgen für ein glänzendes Fell.

CHECK-CIRCLE Itch-Eeze® - Eine natürliche Formulierung 
für Hunde. Die einzigartige Mischung von 
Kräutern, die helfen kann, allergische Symptome 
wie Juckreiz und Kratzen zu lindern.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 29 % Huhn - Eine 
hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Yucca-Extrakt - Dieser Pflanzenextrakt 
stammt aus natürlichen Quellen und 
trägt dazu bei, unangenehme Gerüche 
des Stuhlgangs zu reduzieren.

CHECK-CIRCLE Haut & Fell - Die essenziellen  
Fettsäuren Omega 3 & 6 unterstützen 
die Gesundheit der Haut und 
sorgen für ein glänzendes Fell.

CHECK-CIRCLE Gesundheit des Verdauungssystems 
- enthält Rübenschnitzel - eine gute 
Quelle von löslichen und unlöslichen 
Ballaststoffen, die für die Aufrechterhaltung 
einer normalen Darmpassaggezeit und 
Darmbeweglichkeit wichtig sind

CHECK-CIRCLE Insgesamt 36 % Ente - Eine 
hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Gesundheit des Verdauungssystems 
- enthält Rübenschnitzel - eine gute 
Quelle von löslichen und unlöslichen 
Ballaststoffen, die für die Aufrechterhaltung 
einer normalen Darmpassaggezeit und 
Darmbeweglichkeit wichtig sind

CHECK-CIRCLE Ohne Getreide - Mit Kartoffel, einer 
hoch verdaulichen Kohlenhydratquelle, 
die eine hervorragende Alternative 
zu Getreide darstellt.

CHECK-CIRCLE Immunsystem - Enthält Vitamine 
und Mineralien zur Unterstützung 
eines gesunden Immunsystems.
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Truthahn mit ReisPRODUKTCODE: TRA

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Truthahn

14mm

7.
5m

m Zusammensetzung: 
27% getrockneter Truthahn, Reis (26%), Hafer, Gerste, Hühnerfett, Leinsamen, Luzerne, Mineralien, Vitamine, getrocknete Meeresalgen (0,5%)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 24%, Rohfett 10%, Rohfaser 4%, Rohasche 7%

Kleine Hunderassen - Lachs mit KartoffelPRODUKTCODE: NGS

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

8mm

4m
m

Lachs

Zusammensetzung: 
Lachs 44% (enthält frisch zubereiteten Lachs 23%, getrockneten Lachs 13%, Lachsöl 6% und Lachsbrühe 2%), Kartoffel (24%), Hafer, Mais, Rübenschnitzel 
(entzuckert) (4%), Mineralien, Vitamine

Analytische Bestandteile: Rohprotein 22%, Rohfett 11%, Rohfaser 3%, Rohasche 7,5%

Kleine Hunderassen - Huhn mit ReisPRODUKTCODE: CDS

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Huhn

8mm

4mm 

Zusammensetzung: 
Huhn 29% (enthält getrocknetes Huhn 26% und Hühnerfett 3%), Reis (29%), Gerste, Hafer, Rübenschnitzel (entzuckert) (2%), Bierhefe, Mineralien, 
Vitamine, Yucca-Extrakt (190 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 24%, Rohfett 8%, Rohfaser 3,5%, Rohasche 6%

Große Hunderassen - Huhn mit ReisPRODUKTCODE: PBN

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Huhn

20.5mm

9.
5m

m Zusammensetzung: 
Huhn 37% (enthält getrocknetes Huhn 29%, Hühnerfett 7% und Hühnerbrühe 1%), Reis (27%), Gerste, Hafer, Rübenschnitzel (entzuckert) (2%), Bierhefe, 
Omega 3 Zusatz, Mineralien, Vitamine, Glucosamin (355 mg/kg), Methylsulfonylmethan (335 mg/kg), Chondroitinsulfat (250 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 25%, Rohfett 14%, Rohfaser 3%, Rohasche 6%
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CHECK-CIRCLE Insgesamt 27 % Truthahn - Eine 
hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Empfindliche Verdauung - Das Produkt 
enthält ein einziges Protein aus tierischer 
Quelle (Truthahn) und ist speziell auf Hunde 
mit sensiblem Verdauungstrakt abgestimmt.

CHECK-CIRCLE Zusatz von Meeresalgen - Enthält 
Meeresalgen, die als reichhaltige Quelle von 
Mineralien und Spurenelementen bekannt 
sind, die zur allgemeinen Gesundheit und 
zum Wohlbefinden Ihres Hundes beitragen.

CHECK-CIRCLE Haut & Fell - Die essenziellen Fettsäuren 
Omega 3 & 6 unterstützen die Gesundheit 
der Haut und sorgen für ein glänzendes Fell.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 44 % Lachs - Eine 
hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Empfindliche Verdauung - Das Produkt 
enthält ein einziges Protein aus tierischer 
Quelle (Lachs) und ist speziell auf Hunde mit 
sensiblem Verdauungstrakt abgestimmt.

CHECK-CIRCLE Immunsystem - Enthält Vitamine 
und Mineralien zur Unterstützung 
eines gesunden Immunsystems.

CHECK-CIRCLE Haut & Fell - Die essenziellen Fettsäuren 
Omega 3 & 6 unterstützen die Gesundheit 
der Haut und sorgen für ein glänzendes Fell.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 29 % Huhn - Eine 
hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Empfindliche Verdauung - Das 
Rezept mit Huhn ist speziell auf Hunde mit 
sensiblem Verdauungstrakt abgestimmt.

CHECK-CIRCLE Gesundheit des Verdauungssystems 
- enthält Rübenschnitzel - eine gute 
Quelle von löslichen und unlöslichen 
Ballaststoffen, die für die Aufrechterhaltung 
einer normalen Darmpassaggezeit und 
Darmbeweglichkeit wichtig sind

CHECK-CIRCLE Immunsystem - Enthält Vitamine 
und Mineralien zur Unterstützung 
eines gesunden Immunsystems.

CHECK-CIRCLE Insgesamt 37 % Huhn - Eine 
hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Gelenkschutz - Unterstützt Knorpel 
und Gelenke bei erwachsenen Hunden, große 
Hunderassen.

CHECK-CIRCLE Gesundheit des Verdauungssystems 
- enthält Rübenschnitzel - eine gute 
Quelle von löslichen und unlöslichen 
Ballaststoffen, die für die Aufrechterhaltung 
einer normalen Darmpassaggezeit und 
Darmbeweglichkeit wichtig sind

CHECK-CIRCLE Haut & Fell - Die essenziellen Fettsäuren 
Omega 3 & 6 unterstützen die Gesundheit 
der Haut und sorgen für ein glänzendes Fell.
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Beutelauswahl

Getreidefrei Beutel Getreidefrei  
Braune Papier Beutel

Getreidefrei  
Weiße Beutel

Super Premium Beutel Naturals Beutel

Rezepte sind in einer variante von Beutelstilen und größen erhältlich. Weitere 
Informationen finden Sie in der Preisliste, oder wenden Sie sich an Ihren Account Manager.

Senior/Light* Nahrhafter Fisch mit ReisPRODUKTCODE: SEN

Krokettengrösse: (+/- 1mm)

Weißfisch

* Gemäß FEDIAF-Richtlinien muss bei „Light“-Produkten die umsetzbare Energie bzw. der Kaloriengehalt auf der Produktverpackung 
ausgewiesen werden.

11mm

11mm 

Zusammensetzung: 
Brauner Reis (22%), getrockneter Fisch (20%), Gerste, Hafer, weißer Reis (10%), Hühnerfett, Rübenschnitzel (entzuckert) (4%), Erbsenfaser, Bierhefe, 
Mineralien, Vitamine, Yucca Schidigera-Extrakt (190 mg/kg), Glucosamin (180 mg/kg), Methylsulfonylmethan (180 mg/kg), Chondroitinsulfat (125 mg/kg)

Analytische Bestandteile: Rohprotein 21%, Rohfett 8%, Rohfaser 4%, Rohasche 6,5%

CHECK-CIRCLE Insgesamt 20 % Fisch - Eine 
hoch verdauliche Proteinquelle aus 
verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten.

CHECK-CIRCLE Gelenkschutz - Unterstützt 
Knorpel und gesunde Gelenke bei 
übergewichtigen und älteren Hunden.

CHECK-CIRCLE Immunsystem - Enthält Vitamine 
und Mineralien zur Unterstützung 
eines gesunden Immunsystems.

CHECK-CIRCLE Gewichtkontrolle - 15% weniger Fett 
als die Standardrezepte für erwachsene Hunde.
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Superfood 65 Beutel

Super Premium 
veterinäre Beutel

Super Premium 
durchsichtige Beutel

Hergestellt aus 

kompostierbarem 

Material



KUNDENSERVICE - ANFRAGEN
GA Pet Food Partners Deutschland GmbH, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf, Deutschland 

Tel: +49 (0)211 38 789928
Fax: +44 (0)1257 244780

 
Magdalena.Swiechowska@ga-petfoodpartners.co.uk

www.ga-petfoodpartners.de


